



AVIZ FINAL

Nr 5150 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **ȘOREGA Amalia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.146 din 20.07.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **41/1**, parcela **18**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34674**, înscris în cartea funciară nr. **34674** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600** ha.,
- prețul de vânzare **6.237,99** lei

Director executiv
ZARCUL A Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5151 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **ȘOREGA Amalia**, , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.147 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 15/2, parcele 3, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34678**, înscris în cartea funciară nr. **34678** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,6300 ha.**,
- prețul de vânzare **3.387,87 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5152 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **ȘOREGA Amalia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.148 din **20.07.2015**, cu urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemptor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 16, parcele 1/1, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30940**, înscris în cartea funciară nr. **30940 a comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1500 ha.**,
- prețul de vânzare **6.184,21 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5153 din 25.08.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de ȘOREGA Amalia, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.149 din 20.07.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * scria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua 57, parcela 2, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34677, înscris în cartea funciară nr. 34677 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8200 ha.**,
- prețul de vânzare **4.409,61 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5154 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **ȘOREGA Amalia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.150 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 60/1, parcela 12, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 34671, înscris în cartea funciară nr. 34671 a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,6100 ha.**,
- prețul de vânzare **3.280,32 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5155 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.151 din 20.07.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 17/4, parcela 22, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34668**, înscris în cartea funciară nr. **34668** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5700 ha.**,
- prețul de vânzare **4.810,79 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 5156 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.152 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 56/1, parcela 25,26, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34662**, înscris în cartea funciară nr. **34662** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,7400 ha.**,
- prețul de vânzare **14.685,58 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius



Direcția pentru Agricultură Județeană Caraș-Severin, Reșița, Piața Republicii nr. 28
Telefon : (004)0255 212363, Fax : (004)0255 214240
E-mail : dadrcs@resita.rdsnet.ro



MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 5157 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.153 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin, tarlăua 45, parcela 9, județul Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34667**, înscris în cartea funciară nr. **34667** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,6400 ha.**,
- prețul de vânzare **13.841,58 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5158 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.154 din 20.07.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/scetorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarla 46, parcela 11, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34666**, înscris în cartea funciară nr. **34666** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,0300 ha.**,
- prețul de vânzare **8.693,19 lei**

Director executiv
ZARCU A Iosif Marius





MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 5160 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.155 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarla 46, parcela 12, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34670**, înscris în cartea funciară nr. **34670 a comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,9700 ha.**,
- prețul de vânzare **8.168,79 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 5161 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.156 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarla 55, parcela 12, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 32229, înscris în cartea funciară nr. 32229 a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,9100 ha.**,
- prețul de vânzare **7.680,39 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 5162 din 25.08.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHĂILESCU Dumitru Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.157 din **20.07.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **65**, parcela **6**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34673**, înscris în cartea funciară nr. **34673** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8600 ha.**,
- prețul de vânzare **7.258,39 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Ioșif Marius

